

**Lucrări de reparație a unei porțiuni de drum din
str. Chicago (sector str. Victoriei-str. Bucovina),
com. Stăuceni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 1 968 172,70 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	532,1600	60,00	31 929,60
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	221,5800	60,00	13 294,80
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	68,7897	60,00	4 127,38
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	126,0000	60,00	7 560,00
5.	9310060019930	Muncitor	h-om	129,7010	60,00	7 782,06
Total manopera						64 693,84

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari BAD 22,4	t	520,7130	1 639,75	853 839,15
2.	1411122201646	Piatra sparta fr. 0-32 mm	m3	23,1285	133,11	3 078,63
3.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 16-32/ 32-63 mm	m3	1 125,1565	305,82	344 095,35
4.	1411122201752	Piatra sparta	m3	17,2886	290,66	5 025,09
5.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	3,0000	266,84	800,52
6.	1421102200525	Piatra sparta fr. 0-32 mm	m3	58,2748	133,11	7 756,96
7.	23203226000401	Bitum	t	2,4719	9 541,85	23 586,50
8.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1 050,0000	2,04	2 142,00
9.	2663102100001	Beton clasa. C12/15	m3	15,9000	1 304,20	20 736,78
10.	2666122800284	Bordura beton BR 100.30.15	m	301,5000	109,10	32 893,65
11.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	89,6475	10,00	896,47
12.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,8000	10,00	18,00
13.	4100126202818	Apa	m3	1,5000	10,00	15,00
Total materiale de construcții						1 294 884,10

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	6,3000	68,63	432,37
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	3,1500	50,00	157,50
3.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,7200	136,50	98,28
4.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	66,1853	497,06	32 898,06
5.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	29,1747	589,15	17 188,27
6.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valhuri R 8-14 de 14tf	h-ut	231,2996	350,25	81 012,68
7.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	14,7117	589,15	8 667,40
8.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu	h-ut	29,1747	921,67	26 889,45

		motor term. 92 cp				
9.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	44,9334	349,60	15 708,72
10.	2952260003544	Scarificator mecanic remorcat	h-ut	12,5166	50,00	625,84
11.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	3,2491	392,19	1 274,26
12.	2952500005607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	12,5166	50,00	625,84
13.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	50,7952	280,00	14 222,66
14.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	8,9647	189,73	1 700,88
		Total utilaje de construcții				201 502,21

Total	lei	1 561 080,15
Asigurarea sociala de stat	24 %	15 526,52
Cheltuieli directe		1 576 606,67
Cheltuieli de regie	3 %	47 298,20
Total		1 623 904,87
Beneficiu de deviz	1 %	16 239,05
Total		1 640 143,92
TVA	20 %	328 028,78

Total deviz: 1 968 172,70

Intocmit

I. Orlovscaia

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)